

Inhalation Sciences



PRESSMEDELANDE

Publicerat: 2019-09-06

Inhalation Sciences byter VD

STOCKHOLM, SVERIGE – 6 September, 2019. Inhalation Sciences, som utvecklar och kommersialiserar världsledande instrument för inhalationsforskning, meddelar att Bolaget avser att byta VD. Bolaget har för avsikt att tillkännage namnet på ny VD under nästkommande vecka. Lena Heffler kvarstår som bolagets VD tillsvidare.

Inhalation Sciences (ISAB) utvecklar instrument som bland annat underlättar och förkortar tidsinsatsen och därmed reducerar kostnaden för utvecklingen av inhalerbara läkemedel. Bolagets befinner sig i tidig kommersialiseringsfas och har nyligen meddelat sin avsikt att validera teknologin för av marknaden efterfrågad användning av instrumentet i kliniska studier. Projektet kommer att genomföras under ledning av tillträdande VD och enligt vad som tidigare kommunicerats. Marknadsföring och försäljning av instrumentet för pre klinisk användning fortsätter enligt plan.

Lena Heffler har på eget initiativ begärt avsked från sin tjänst som VD och Bolaget har inlett förhandlingar med en tilltänkt efterträdare. Det är Bolagets avsikt att meddela namnet på ny VD under nästkommande vecka. Lena Heffler kvarstår som bolagets VD tillsvidare och kommer, efter att en ny VD är tillsatt, att finnas kvar i Bolagets organisation under uppsägningstiden om 6 månader med fokus på sina kärnkompetensområden; marknadsföring, försäljning och projektledning.

För mer information om detta pressmeddelande, vänligen kontakta:

Fredrik Sjövall, Styrelseordförande
E-post: fredrik.sjovall@inhalation.se
Telefon: +46 (0)70 64 508 75

Om Inhalations Sciences Sweden AB (publ)

Inhalation Sciences Sweden AB (publ) utvecklar och kommersialiserar världsledande instrument för forskning inom inhalation. Bolagets patenterade labinstrument, Preciselnhale® erbjuder forskare möjligheten att, med mycket hög precision, karakterisera hur aerosoler och små partiklar påverkar våra lungor och därmed vår hälsa när vi andas in dem.

Denna information är sådan information som Inhalation Sciences Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 september 2019.